SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
DIRETORIA DE EDUCACAO A DISTANCIA/PROEN

Nº do Protocolo: 23041.029491/2020-41

PORTARIA Nº 3029, DE 3 DE SETEMBRO DE 2020

A  PRÓ-REITORA  DE  ENSINO DO  INSTITUTO FEDERAL  DE  ALAGOAS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe
conferem o Regimento Geral, Art. 6º, §6º; Arts. 99 e 100 e a Portaria nº 2.718 de 21 de agosto de 2019,
nomeada pela Portaria nº. 1.916, de 19/06/2019, resolve:

Art. 1º. Designar os/as servidores/as abaixo relacionados/as para, sob a coordenação do primeiro, compor
a Comissão Recursal para o Processo Seletivo Simplificado para Professores/as Formadores/as de Cursos
Superiores na modalidade a distância do Ifal, vinculados ao sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) -
Edital nº 017/2020/IFAL/PROEN/DIREAD.

NOME SIAPE

Luiz Henrique de Gouvea Lemos 0267516

Antonio Carlos Santos de Lima 1809639

Christiane Batinga Agra 2045781

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 03/09/2020 20:42)
MARIA CLEDILMA FERREIRA DA SILVA COSTA

PRÓ-REITOR - TITULAR
Matrícula: 1813640

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3029, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/09/2020 e o código de

verificação: 1ce320a6cc

Firefox https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 03/09/2020 20:44